令和6年(2024年)10月28日

学校教育課 生徒支援室

担当者 山﨑

内線 3418 直通 0952-25-7222

E-mail: gakkoukyouiku@pref.saga.lg.jp

## 令和6年度第3回佐賀県いじめ問題対策委員会を開催します

県では、佐賀県いじめ防止基本方針に基づき、いじめの防止等のための対策を 実効的に行うため、佐賀県いじめ防止対策委員会条例を制定し、佐賀県教育委員会の 附属機関として「佐賀県いじめ問題対策委員会」を設置しています。

ついては、下記のとおり、令和6年度第3回佐賀県いじめ問題対策委員会を 開催しますのでお知らせします。

記

1 日 時

令和6年10月31日(木曜日) 14時00分~16時00分

2 場 所

佐賀県庁旧館 2階 教育委員会室 (佐賀市城内一丁目1番59号)

- 3 内容
  - ・県立学校におけるいじめの重大事態への対応について (審議は非公開で行いますが、審議前の撮影は可能です。)
- 4 委員

裏面をご覧ください。

## 佐賀県いじめ問題対策委員会委員

区分	氏 名	所 属・役 職	備考
学識経験者	浴本 信子	特定非営利活動法人 I T サポートさが 事務局長	
	佐藤 武	九州大学 伊都診療所 医師	
	髙尾・兼利	学校法人永原学園 西九州大学 教授	委員長
	大鋸 宏信	オフィスRAH代表	
	福田 恵巳	すず風法律事務所 弁護士	
	原 恭二	佐賀県警友会	
	鶴 貴子	法務局 人権擁護委員	
保護者	宮園 幸子	佐賀県高等学校PTA連合会 副会長	